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ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU 

na stanowisku LEKTOR języka angielskiego w grupie pracowników dydaktycznych 

w Studium Języków Obcych Politechniki Warszawskiej 

 

 

Przewodniczący Komisji Konkursowej rozstrzyga, że w konkursie ogłoszonym w dniu 

12.04.2022, na stanowisko LEKTOR języka angielskiego w grupie pracowników 

dydaktycznych w Studium Języków Obcych Politechniki Warszawskiej, zostali wybrani lic. 

Joanna Bańkowska, mgr Elżbieta Rogalska, mgr Jan Szandomirski.  

Uzasadnienie  

Lic. Joanna Bańkowska posiada wieloletnie doświadczenie w nauczaniu języka angielskiego 

jako języka obcego, od wielu lat współpracuje z OJA PW. Od dwóch semestrów jest 

zatrudniona w SJO PW w niepełnym wymiarze godzin, a jej praca oraz zajęcia zostały 

pozytywnie ocenione przez kierownika zespołu oraz studentów w ankietach. Od razu podjęła 

się prowadzenia lektoratów na różnych poziomach zaawansowania i różnych typach studiów. 

Jest otwarta na prowadzenie wielu różnych rodzajów lektoratów.  

 

Mgr Elżbieta Rogalska ma doświadczenie w nauczaniu języka angielskiego jako języka obcego. 

Od dwóch semestrów jest zatrudniona w SJO PW w niepełnym wymiarze godzin i jej praca 

oraz zajęcia zostały pozytywnie ocenione przez kierownika zespołu oraz studentów w 

ankietach. Dotychczas prowadziła zajęcia na studiach niestacjonarnych, gdzie skupiała się na 

motywowaniu studentów do regularnej nauki. W nauczaniu wykorzystuje nowoczesne 

technologie, bierze udział w wielu różnorodnych kursach dokształcających. Nie obawia się 

uczenia studentów na różnych poziomach zaawansowania.  

 

Mgr Jan Szandomirski ma doświadczenie w nauczaniu języka angielskiego jako języka obcego. 

Od dwóch semestrów jest zatrudniony w SJO PW w niepełnym wymiarze godzin i jego praca 

oraz zajęcia zostały pozytywnie ocenione przez kierownika zespołu oraz studentów w 

ankietach. Docenia doświadczenie zdobyte podczas tej pracy. Podejmuje się nowych wyzwań 

i zadań, jest otwarty na przyjęcie nowych dodatkowych obowiązków, jak np. koordynacja 

lektoratów na Wydziale Inżynierii Lądowej. Rozwija się zawodowo poprzez uczestnictwo w 

warsztatach i konferencjach (najbliższa planowana konferencja to konferencja IATEFL Poland 

we wrześniu). Dzieli się swoimi umiejętnościami w zakresie wykorzystania technologii w 

nauczaniu języków obcych.  

 

Przewodnicząca Komisji Konkursowej 

(podpis) 


